
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w  Koszalinie  

z dnia  21.09.2020 r. 

 

w  sprawie  wyznaczenia  zespołu  do spraw dostępności  

Na podstawie art.14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) oraz  § 15, ust.1 pkt. 10 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego  Zarządu Dróg  w  Koszalinie  
wprowadzonego  uchwałą   Nr 439/2014 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 14 
listopada 2014 r., zmienionego  na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie 
Nr 446/2014 z dnia 26 listopada 2014 r.  zarządza się, co następuje : 

 § 1. Powołuje się zespół  do spraw dostępności w skład którego wchodzą : 
 

1) Dorota Pokusa pełniąca  funkcję  Koordynatora do spraw dostępności, 
2) Iwona Kochanowska pełniąca funkcję członka zespołu, 
3) Danuta Mokrzycka pełniąca  funkcję  członka zespołu. 

 § 2. Do zadań zespołu należy w szczególności : 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 

przez Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 

2) opracowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z 

minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności określonymi w 

art. 6 i 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w obszarze dostępności architektonicznej, cyfrowej, 

informacyjno-komunikacyjnej i alternatywnej,  

3) monitorowanie działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie w 

zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

4) prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności. 

 § 3. Zobowiązuje  się  pracowników  jednostki  do udzielania niezbędnej pomocy i 

wsparcia zespołowi  w zakresie realizacji zadań. 

 § 4. Koordynator  w zakresie realizowanych zadań, o których mowa w § 2 podlega 

Dyrektorowi jednostki. 

 § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Dyrektor 

  Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie 

Mieczysław Zwoliński  


